

**PREGÃO ELETRÔNICO**

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

**Pregão Eletrônico Nº 00012/2022**

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**08.139.789/0001-78 - GUARUJA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Administração Pública</u>	UNIDADE	12000	R\$ 3.231.360,0000	R\$ 96,4920	R\$ 1.157.904,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LOTE 01- ZONA DA MATA E VALE DO GUAPORÉ:Frete para transporte de Calcário, saindo da Usina Félix Fleury (CMR), Usina de Calcário Grupo Cesar Cassol I e ou Usina de Calcário Grupo Cesar Cassol II, até a sede dos Municípios e/ou distritos/localidades. A quantidade a ser transportada por viagem será de no mínimo 35 toneladas e no máximo 48 toneladas, de acordo com a programação emitida pela Contratante. O frete será calculado de acordo com a quantidade a ser transportada considerando: PREÇO X QUILOMETROS X TONELADAS Marca: Serviços

2	<u>Administração Pública</u>	UNIDADE	20000	R\$ 15.526.800,0000	R\$ 326,8800	R\$ 6.537.600,0000
---	------------------------------	---------	-------	---------------------	--------------	--------------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LOTE 02- MADEIRA MAMORÉ Frete para transporte de Calcário, saindo da Usina Félix Fleury (CMR), Usina de Calcário Grupo Cesar Cassol I e ou Usina de Calcário Grupo Cesar Cassol II, até a sede dos Municípios e/ou distritos/localidades. A quantidade a ser transportada por viagem será de no mínimo 35 toneladas e no máximo 48 toneladas, de acordo com a programação emitida pela Contratante. O frete será calculado de acordo com a quantidade a ser transportada considerando: PREÇO X QUILOMETROS X TONELADAS.

3	<u>Administração Pública</u>	UNIDADE	20000	R\$ 10.001.100,0000	R\$ 216,2400	R\$ 4.324.800,0000
---	------------------------------	---------	-------	---------------------	--------------	--------------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LOTE 03- VALE DO JAMARI Frete para transporte de Calcário, saindo da Usina Félix Fleury (CMR), Usina de Calcário Grupo Cesar Cassol I e ou Usina de Calcário Grupo Cesar Cassol II, até a sede dos Municípios e/ou distritos/localidades. A quantidade a ser transportada por viagem será de no mínimo 35 toneladas e no máximo 48 toneladas, de acordo com a programação emitida pela Contratante. O frete será calculado de acordo com a quantidade a ser transportada considerando: PREÇO X QUILOMETROS X TONELADAS.

4	<u>Administração Pública</u>	UNIDADE	15000	R\$ 5.389.200,0000	R\$ 140,0000	R\$ 2.100.000,0000
---	------------------------------	---------	-------	--------------------	--------------	--------------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LOTE 04- CENTRAL Frete para transporte de Calcário, saindo da Usina Félix Fleury (CMR), Usina de Calcário Grupo Cesar Cassol I e ou Usina de Calcário Grupo Cesar Cassol II, até a sede dos Municípios e/ou distritos/localidades. A quantidade a ser transportada por viagem será de no mínimo 35 toneladas e no máximo 48 toneladas, de acordo com a programação emitida pela Contratante. O frete será calculado de acordo com a quantidade a ser transportada considerando: PREÇO X QUILOMETROS X TONELADAS.

5	<u>Administração Pública</u>	UNIDADE	13000	R\$ 3.567.720,0000	R\$ 100,6280	R\$ 1.308.164,0000
---	------------------------------	---------	-------	--------------------	--------------	--------------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LOTE 05- RIO MACHADO E CONE SUL Frete para transporte de Calcário, saindo da Usina Félix Fleury (CMR), Usina de Calcário Grupo Cesar Cassol I e ou Usina de Calcário Grupo Cesar Cassol II, até a sede dos Municípios e/ou distritos/localidades. A quantidade a ser transportada por viagem será de no mínimo 35 toneladas e no máximo 48 toneladas, de acordo com a programação emitida pela Contratante. O frete será calculado de acordo com a quantidade a ser transportada considerando: PREÇO X QUILOMETROS X TONELADAS.

**Total do Fornecedor: R\$ 15.428.468,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 15.428.468,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**